
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Dodávka vakcinačních přípravků včetně vakcinace 

a dodávka odčervovacích přípravků 

Evidenční číslo VZ 1/2020 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky a služby 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 2 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 16. 1. 2020 žádost dodavatele 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 5: Dobrý den, děkujeme za zaslání odpovědí na naše dotazy. Stále však 

vyvstávají následující otázky. 

1. Odpovědi č. 3 a č. 1 se vzájemně vylučují. Pokud je psáno, že aplikační forma 

přípravků není stanovena, nelze hovořit explicitně o pastě. 

Odpověď č. 5: Aplikační forma není stanovena, dodavatel může dodat přípravek v tekuté 

či sypké formě. Hmotnost koně, pro kterého má být 1 dávka určena, se pohybuje v rozmezí 

600 - 700 kg. 

Dotaz č. 6: 2. Odpověd na dotaz č. 2 nelze považovat za dostatečnou. Proběhlo 

screeninové koprologické vyšetření a pokud ano, je možné poskytnout jeho 

výsledky? 

Odpověď č. 6: Zadavatel požaduje poskytnutí odčervovacích přípravků s účinnou látkou 

tak, jak je uvedeno ve výzvě, a to právě na základě koprologického vyšetření 

a dlouhodobého plánu odčervování koní. 

Dotaz č. 7: 3. Vakcinační prepáraty nejsou stanoveny, avšak dané podmínky 

splňuje pouze jedna vakcína. Co se týče aktuálních kmenů chřipky v ČR, neexistují 

v současnosti data, proto je tato podmínka problematická. 

Prosíme o zodpovězení dotazů. Děkuji, s pozdravem 

Odpověď č. 7: Zadavatel trvá na základě nastaveného dlouhodobého vakcinačního 

schématu (za účelem zajištění zachování celistvosti vakcinačního schématu v průběhu let) 

na použití výzvou stanovených vakcinačních preparátů. Zadavatel požaduje vždy aplikaci 

vakcíny poslední šarže. 

V Kladrubech nad Labem dne 16. 1. 2020 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  


		2020-01-16T10:15:44+0100
	Lenka Suchánková




